[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   «30»  марта  2018 года                                                                   №  216
О внесении изменений в
Постановление администрации

муниципального образования «Суоярвский район»

от 15 декабря 2016  № 588 «Об утверждении
Программы оздоровления муниципальных

финансов на период 2016-2018 годы»

       В целях обеспечения сбалансированности бюджета муниципального образования «Суоярвский район», безусловного и своевременного исполнения социально значимых и долговых обязательств администрация муниципального образования «Суоярвский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Программу оздоровления муниципальных финансов на период 2016-2018 годы, и утвердить Программу оздоровления муниципальных финансов на период 2019-2020 годы, согласно Приложения 1.
2. Структурным подразделениям Администрации муниципального образования «Суоярвский район» ежемесячно, не позднее 5 числа месяца, следующего за отчетным, предоставлять в финансовое управление администрации муниципального образования «Суоярвский район»  (А.Г.Кракулева) информацию о ходе выполнения программных мероприятий, установленных приложением 1 к Программе оздоровления муниципальных финансов на период 2018-2020 годов.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Суоярвский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      4. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  Администрации
 муниципального образования

«Суоярвский район»

            О.В. Болгов
________________________________________________________________
Дело, начальники отделов администрации
Хвойницкая Е.В.

8145751452

1
2